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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32429009S

2. Data e Regjistrimit 29/12/2023
3. Emri i Subjektit VOLTAIKE 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Gjergj Fishta” Nd.14,H20,Ap 19 
zona kadastrale 8380 Nr.pasurise 7/540+1-14 Njesia 
administrative 10, 1001 Tirane 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice te artikujve 

elektrike, hidraulike, industrial, materiale ndertimi, 
elektronike, fotovoltaike, aksesore te ndryshem, paisje te 
sigurimit teknik, etj. Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre 
etj.Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te 
prodhimit te energjise elektrike me sistem Fotovoltaik. 
Tregtimi i paneleve voltaike dhe instalimi i impjanteve 
fotovoltaike per prodhimin e energjise elektrike,                   
Punime dhe instalime per nenstacione, kabina transformator, 
linja TN.TM , i linjave dhe gabinave TU,linja per rrjetin 
telefonik etj. Ndricim dhe sinjalizim urban.
Fatmir Musaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2023                Deri: 13/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirMusaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOLTAIKE 24 sh.p.k
E-Mail: voltaike24@gmail.com  
Telefon: 0682057955  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-230813-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE5C460-8053-40C6-A9D2-1806E2D8E155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019E8EBB-35C7-49A9-B0A8-315624FAA6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E284F2A6-2DC0-4403-8C6C-99B070D98CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C49881-C41D-4714-8115-9E8E0384F1B8

